
 

Västsvenska FotoExpon 2011 
Klass A  ‐ Enstaka bild – digital, färg/svartvitt 

Jury: Maria Steén 
Inlämnade bilder: 270  

 
Litet silver   
Borås FK Alexander Hansson IMG_8433 
Mariestads FK Sten‐Åke Sahlberg Gräshoppa 
   
Litet brons   
FK Pan Gunnar Aus Vågen 
Mariestads FK Jonny Wiktorsson NewYork 
FK Pan Gunnar Aus Jorden är rund 
   
Diplom   
Borås FK Lovisa Hansson IMG_1853 
Alingsås FK Sathis Jeswani Röda rummet 
Stenstorps FK Tore Johansson På museum 
Surte FK Renée Karlsson Skogssjö 
   
Visning   
ABF FK Uddevalla Andreas Andersson Isvatten 
Vänersborgs FK Sara Bengtsson Varuautomaten 
FK AstraZeneca  Jonas Eklöf Anneli 
Alingsås FK Kjell Gröndahl Skor 
Borås FK Christer Hansson IMG_7359 
Melleruds FK Rolf Linder Blåmes i snö 
Vänersborgs FK Edvard Nilsson Sjukhuset 1 
Hyssna FK Ingela Olofsson Hembakt 3 
   
   
   
   
   
   
   

 



 

Västsvenska FotoExpon 2011 

Klass B – Enstaka bild – påsikt, färg 
Jury: Ifokus (Lina Hallenrud, Maria Dahlen o Benjamin Hallenrud) 

Bengt Andreasson 
Inlämnade bilder: 219  

 
Litet silver   
Alingsås FK Eva Lindberg Från Köksfönstret 

   
Litet brons   
ABF FK Uddevalla Margareta Julin Här mås det 
Vänersborgs FK Birgitta Svanberg Hungrig 
Mariestads FK Jonny Wiktorsson Livet på 8 hjul 

   
Diplom   
Åmåls FK Jan Andersson Älvor 
Kungsbacka Film o FK Birgitta Bartholdson Carlsson Droppskål 
ABF FK Uddevalla Kenneth Eriksson Perspektiv 
Borås FK Alexander Hansson Den gröna linjen 
FK 8 Bländare Gösta Höglund Uppvisning 
ABF FK Uddevalla Margareta Julin Snälla matte 
Melleruds FK Rolf Linder Blå timmen 
Melleruds FK Christer Mårtensson Iakttagen 

   
Visning   
ABF FK Uddevalla Andreas Andersson Cikoria 
Bankeryds FK Leif Arvidsson Bråttom 
Skara FK Jesper Eggertsen Geten 
Traktörens FK Klas Eriksson Nattslott 
ABF FK Uddevalla Göran Gärberg Mönster av en svunnen tid 
Borås FK Christer Hansson Kärlek 
FK 8 Bländare Gösta Höglund En vinterkväll 
Skara FK Staffan Jönsson Huset 
Surte FK Renée Karlsson Båtflöte i Holmevattnet 
Åmåls FK Dan Nilsson Spindel 
Melleruds FK Nils‐Gunnar Olsson Skäggmeshona 
Åmåls FK Åke Sundelin Det var inte igår jag gick hem 
Åmåls FK Åke Sundelin Kosmos svarta hål 
Åmåls FK Karl Wigh Arkad 
Mariestads FK Jonny Wiktorsson Ung i Angered 

 



 

Västsvenska FotoExpon 2011 
Klass C – Enstaka bild – påsikt, svartvitt 

Jury: Katarina Fornell och Bengt Mörck 
Inlämnade bilder: 111  

 
Litet silver   
ABF FK Uddevalla Andreas Andersson Gammal eka 
Borås FK Lise‐Lotte Gustafsson Övergiven 
   
Litet brons   
Kinna FK Leif Elmgren Toa 
Traktörens FK Lars‐Ingvar Larsson Livsrum 
Traktörens FK Monica Wennblom Här är vi 
   
Diplom   
Bankeryds FK Leif Arvidsson Bond‐brudar 
Kungsbacka Film o FK Birgitta Bartholdson Carlsson Konstutställning 
Kinna FK Leif Elmgren Träd 
Borås FK Christer Hansson Trygghet 
Alingsås FK Satish Jeswani Mor Anna 2 
Skara FK Ove Litorell  Lyftet 
Alingsås FK Ingemar Olausson Snö på staket 
Kinna FK Bengt Thorsson Bergsformation 
   
Visning   
ABF FK Uddevalla Andreas Andersson Skuggspel 
Borås FK Christer Hansson Vi mot världen 
Skara FK Göran Hellgren  Hatt 
Stenstorps FK Tore Johansson Interiör 
Skara FK Staffan Jönsson  Samtal 
Skara FK Staffan Jönsson  Nina 
Borås FK Ove Klasson Blyg blomma 
Traktörens FK Lars‐Ingvar Larsson Jag förstår 
Melleruds FK Rolf Linder Våryra 
Skara FK Ove Litorell  Ax i självbindare 
Skara FK Ove Litorell  Bröllopslöpsedlar 
Hyssna FK Ingemar Olsson Guiden 
Mariestads FK Sten‐Åke Sahlberg Per på Brommö 
Mariestads FK Sten‐Åke Sahlberg Skuggor 
Åmåls FK Morgan Torger Sliten 

 



 

 

Västsvenska FotoExpon 2011 
Klass D – Kollektion – påsikt, färg/svartvitt 

Jury: Gösta Sandberg 
Inlämnade kollektioner: 65     (210 bilder) 

 
Stort silver   
Mariestads FK Jonny Wiktorsson Verkligheten väntar 
   
Stort brons   
Stenstorps FK Clas Gustafson Rost 
Bankeryds FK Berthil Johansson KINABOYS 
   
Diplom   
Kinna FK Irene Gustafsson Tulpaner 
Borås FK Lise‐Lotte Gustafsson Skatare 
Surte FK Renée Karlsson Anten‐Gräfsnäs 
Borås FK Bengt Nordling Lejon 
   
Visning   
FK PAN Gunnar Aus Joakims sommar 
Traktörens FK Klas Eriksson Frost 
Melleruds FK Rolf Linder Nordostlig vind, ‐10° C 
Åmåls FK Leiler Norén                                 Dop 
Åmåls FK Morgan Torger PV 444 
   
   
   
   
   
   
   

 



 

 

Västsvenska FotoExpon 2011 
Klass E – Enstaka bild – dia, färg/svartvitt 
Jury: Rose‐Marie Mortensen och Nicholas Almanakis 

Inlämnade bilder: 81  
 
Litet silver   
Skara FK Per Ringeby Blomsteräng 
Varbergs FK Ingvar Glasell Snöhettas topp 
   
Litet brons   
Borås FK Jorma Tupala Port 
Alingsås FK Satish Jeswani Fish and cips 
FK PAN Lars Stjernlöf Kretslopp 
   
Diplom   
Gällstad FK Rune Berglund Grillning 
Skara FK Tage Fransson  Videört 
Skara FK Ingrid Jeansson  Solstrimmor 
Skara FK P O Johansson  Träd 
Mariestads FK Jan‐Erik Karlsson I vattenlinjen 
FK PAN Lars Stjernlöf Mussla 
Åmåls FK Morgan Torger Tunnel 
Åmåls FK Morgan Torger Högt tryck 
   
Visning   
Gällstad FK Rune Berglund Snö på åker 
Gällstad FK Ingemar Björkerling Ormbunke 
FK 8 Bländare Ingemar Carlson Mot toppen 
Skara FK Jesper Eggertsen Hönsfamilj 
ABF FK Uddevalla Kenneth Eriksson Kvällsdopp 
Varbergs FK Ingvar Glasell Utsikt från Snöhetta 
Skara FK Ingrid Jeansson  Ljus i mörker 
Mariestads FK Jan‐Erik Karlsson Råbjergs Mile 
Gällstad FK Max Scott Motljus 
Gällstad FK Max Scott Fönster dörr 
Gällstad FK Max Scott Ansikte 
Mariestads FK Anders Sundberg Vattenbubblor 
   
   
   



 

 
Västsvenska  FotoExpon 2011 

Lagpris 
Sammanräkning av tre bästa poäng  

 
 

Klubb Placering 

  

S:a poäng 3 bästa 

1 Mariestads FK 19 
2 Borås FK 16 
3 ABF FK Uddevalla 12 
3 Alingsås FK 12 
3 FK Pan 12 

 


